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EDICTE 
 
 
EXP. 1087/2024.- CONVOCATÒRIA PER A LA CREACIÓ DE BORSA D’OCUPACIÓ, 
MITJANÇANT COMISSIÓ DE SERVEIS, PER A LA PROVISIÓ TEMPORAL DE LLOCS 
DE TREBALL D’AGENTS DE LA POLICIA LOCAL 
 
 
ASSUMPTE: RESULTATS PROVISIONALS FASE ENTREVISTES I BAREMACIÓ 
MÈRITS. 
 
 
Es fa pública, per mitjà del presente anuncia, la puntuació atorgada a l’entrevista i els 
resultats de la baremació dels mèrits de la borsa d’ocupació referenciada: 
 
 
 
 

Id
en

tif
ic

ad
or

 fd
ul

 y
gN

q 
U

C
cW

 E
P

R
u 

9R
0P

 Y
Li

7 
vV

k=

U
R

L 
ht

tp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lz

ira
.e

s/
P

or
ta

lC
iu

da
da

no
/v

er
ify

D
oc

s.
js

p

https://twitter.com/Ajunt
https://www.facebook.com/Ajunt


 
pág. 2 

personal@alzira.es· Tel. 96 245 92 64 · C/ Sant Roc, 6 · 46600 Alzira ·  www.alzira.es 
 

 

 
 
 
El tribunal acorda publicar la llista amb la puntuació total dels mèrits més l’entrevista. 
 

NÚM. COGNOMS, NOM Entrevista 
(màx. 12 p.) 

Exp. 
Laboral 

(màx. 12 p) 

Títols 
(màx. 5 p) 

Cursos 
(màx. 15 p) 

Idiomes 
(màx. 5 p) 

Premis i 
distincions 
(màx. 2 p) 

Altres 
mèrits 

(màx. 1 p) 

TOTAL 
MÈRITS 

(màx. 40 p.) 

TOTAL 
CONCURS 
(màx. 52 p) 

12 HERVÁS GÓMEZ MARC NP         

13 JIMENO SAEZ CARLOS ALBERTO 10 12 2 1,02 13 2 0,30 30,32 40,32 

14 LLUCH TEROL ÓSCAR 11 12 4 1,50 15 2 0,50 35,00 46 

15 MARTÍNEZ CAMARASA JAIME NP         

16 MARTÍNEZ FERRANDO J. ANTONIO 11 12 2 1,50 13,83 0,75 0 30,08 41,08 

17 MARTÍNEZ TORRES S. JUAN Major 53 
anys         

18 MARTÍNEZ VIDAL LUIS ANTONIO 8 12 1 1,50 14,44 1,50 0,50 30,94 38,94 

19 MEZQUITA MARTÍNEZ Mª DOLORES 12 12 0 1,50 7,80 0,35 0,50 21,53 33,53 

20 MOYA VALENTÍN AMADO 6 12 4 1,50 10,75  0,75 0 29 35 

21 ORTEGA CIFRES CARLOS 12 5,79 1 2,50 1,02 0 0 10,31 22,31 

22 PEDROSA MONTES M. ANTONIO 9 12 1 1,50 15 0 0,50 30,00 39 

23 ROBLES BONO FERNANDO NP         
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24 ROIG SIGNES MIREIA 12 12  1,50 15 0,10 0,50 29,10 41,10 

25 SOLER MARTÍNEZ JOSEP 9 12 1 1,50 9,02 0 0,40 23,94 32,94 

26 TALENS GARCÍA RAÚL 11 12 1 1,50 5,88 2 0,50 22,88 33,88 

27 TORMOS CASAMAYOR CARLOS 11 10,08 3 2,50 3,00 0 0,50 19,08 30,08 

1 BARBERA COLL JOSÉ VICENTE 8 6,97 0 1,50 0,52 0 0,50 9,49 17,49 

2 BELTRÁN BAYONA RAQUEL 11 12 5 1,50 15 0,35 0,50 34,35 45,35 

3 BOLUDA HERRADOR JOSÉ 11 12 1 1,50 15 0,50 0,50 30,50 41,50 

4 CALATAYUD DAROCAS SALVADOR 5 7,56 5 1,58 6,02 0,25 0,50 20,91 0 

5 CORTÉS NOGUÉS JOSÉ 11 12 0 1,50 15 0,15 0 28,65 39,65 

6 ESPLUGUES PALOMARES GABRIEL 7 8,82 1 1,5 9,06 1,75 0 22,13 29,13 

7 GARCÍA BARASES JOSÉ MANUEL 11 12 5 1,6 5,57 0,65 0,50 25,32 36,32 

8 GARCÍA PALAU VICENTE JOSÉ 5 12 5 1,5 15 0 0 33,50 0 

9 GARCÍA VERCHER LUIS 6 12 1 3,58 13,50 0,20 0,50 30,78 36,78 

10 GIL MORA ANDRÉS 5 12 1 1,50 10,55 0,15 0,50 25,70 0 

11 GRAU ZAHONERO FRANCISCO 
JAVIER 11 12 2 3,56 15 0,25 0,50 33,31 44,31 
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Una vegada realitzada l’entrevista i revisades les autobaremacións del personal aspirant, es 
publica la llista ordenada de major a menor de puntuació i es donaran 5 dies hàbils per a 
formular al·legacions: 
 
 

ORDRE 
BORSA COGNOMS, NOM 

TOTAL 
CONCURS 
(màx. 52 p) 

1 LLUCH TEROL ÓSCAR 46 

2 BELTRÁN BAYONA RAQUEL 45,35 

3 GRAU ZAHONERO FRANCISCO JAVIER 44,31 

4 BOLUDA HERRADOR JOSÉ 41,5 

5 ROIG SIGNES MIREIA 41,1 

6 MARTÍNEZ FERRANDO J. ANTONIO 41,08 

7 JIMENO SAEZ CARLOS ALBERTO 40,32 

8 CORTÉS NOGUÉS JOSÉ 39,65 

9 PEDROSA MONTES M. ANTONIO 39 

10 MARTÍNEZ VIDAL LUIS ANTONIO 38,94 

11 GARCÍA VERCHER LUIS 36,78 

12 GARCÍA BARASES JOSÉ MANUEL 36,32 

13 MOYA VALENTÍN AMADO 35 

14 TALENS GARCÍA RAÚL 33,88 

15 MEZQUITA MARTÍNEZ Mª DOLORES 33,53 

16 SOLER MARTÍNEZ JOSEP 32,94 

17 TORMOS CASAMAYOR CARLOS 30,08 

18 ESPLUGUES PALOMARES GABRIEL 29,13 

19 ORTEGA CIFRES CARLOS 22,31 

20 BARBERA COLL JOSÉ VICENTE 17,49 
 
En cas d’empat, s’estarà 
 
1r. l’aspirant que haja obtingut major puntuació en l’entrevista, de forma inversa a les parts: 
aniran primer els qui tinguen major puntuació en la part tercera; cas d’empat, en la part segona. 
 
2n. de continuar l’empat, es farà un sorteig en el moment de redactar l’última acta. 
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D’acord amb les bases de la convocatòria, finalitzada l’entrevista i revisades les al·legacions als 
mèrits, la Comissió de Valoració proposarà la llista definitiva de puntuacions entre el concurs i 
l’entrevista, que serà alçada a la Regidoria competent en matèria de recursos humans per tal 
de ser aprovada per Decret. 
 
De no presentar-se al·legacions per cap aspirant, l’acta esdevindrà definitiva. 
 
I no havent-hi més assumptes que tractar, es dona per acabat l'acte a l'hora indicada, de tot 
això s'estén la present acta que, llegida i trobada conforme, es ratifica pels membres que 
constitueixen la Comissió, signant en el lloc i data al principi indicats, del que jo la Secretari del 
Tribunal, en done fe. 
 
 

EL PRESIDENT DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ 
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JORGE IGLESIAS POZO

Fecha firma: 09/05/2024 13:47:35 CEST

COMISSARI

AJUNTAMENT D'ALZIRA
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